
Página 114

ENTIDAD PLAZO PRONUNCIAMIENTO
CONVENIO ESPECíFICO DE PRÁCTICAS
PREPROFESIONALES ENTRE LA Oficio No, UTMACH-
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y 5AÑOS PG-2018-830-0F
CONSULTORíA JURíDICA CONTABLE
INTEGRAL SCI SERVICIOS DE
CONSULTORíA INTEGRAL SCI-TC S,A

CONVENIO ESPECiFICO DE PRÁCTICAS Oficio No, UTMACH-
PREPROFESIONALES ENTRE LA 3 años PG-2018-830-0F
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
EL ING, JORGE LUIS ZAMBRANO
VALENCIA PROPIETARIO DE TELEPIZZA

CONVENIO ESPECíFICO DE PRÁCTICAS Oficio No, UTMACH-
PREPROFESIONALES ENTRE LA 1 años PG-2018-830-0F
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
COMERSUR CIA LTDA

CONVENIO ESPECíFICO DE PRÁCTICAS Oficio No, UTMACH-
PREPROFESIONALES ENTRE LA 3 años PG-2018-830-0F
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
EL ING, RAMIROSTEVE ROMAN ERRAEZ
PROPIETARIO DE CONEXXION, NET '.
CONVENIO ESPECíFICO DE PRÁCTICAS Oficio No, UTMACH-
PREPROFESIONALES ENTRE LA 3 años PG-2018-830-0F
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
SULYN ESTEFANIA MAUTONG HIDALGO
RESTAURANTE SUES

CONVENIO DE PRÁCTICAS PREPROFESIONALES:

Que, con oficio N° UTMACH-DVINCOPP-2018-313-0F, de fecha 21 de
diciembre de 2018, el Ing. Luis Brito Gaona, Director de Vinculación,
Cooperación, Pasantías y Prácticas, pone en conocimiento de este
organismo, para la autorización respectiva al Señor Rector para su
suscripción, el borrador de los siguientes convenios de prácticas
preprofesionales:

Que, el Art. 24 del Estatuto de la Universidad Técnica de Machala, Deberes y
atribuciones del Consejo Universitario dispone: "literal n) Autorizar a la Rectora o
Rector la suscripción de convenios, previo informe favorable del Procurador General de la
Universidad;"

CONSIDERANDO:

UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA
D L. No. 69-04 DE 14 DE AHRI L DE 1969

(latidad. p~ fI e,atide}
.CONSEJO UNIVERSITARIO

RESOLUCiÓN N° 007/2019



,;:;rPy~'·,~::'~~~~"_~·""'·-".---~\....~ " ,...~
, e,,:.í.1'._•. ,,_, '7 . , www.utmachala.edu.ec
<J:~:';)-¡" ..""'~ '~~=,,_,.,.."~.tJ< __ ~_""_ o,A~, ,_,.,.._. ~

Página214

ENTIDAD PLAZO PRONUNCIAMIENTO
CONVENIO ESPECIFICO DE PRACTICAS
PREPROFESIONALES ENTRE LA Oficio No. UTMACH-PG-
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y 5 AÑOS- 2018-830-0F
CONSULTORíA JURíDICA CONTABLE
INTEGRAL SCI SERVICIOS DE
CONSULTORíA INTEGRAL SCI-TC S.A

RESUELVE:

ARTíCULO ÚNICO. - AUTORIZAR Al ING. CÉSAR QUEZADA ABAD PHD,
RECTOR DE lA UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHAlA, lA
SUSCRIPCiÓN DE lOS SIGUIENTES CONVENIOS DE PRÁCTICAS
PREPROFESIONAlES:

CONVENIO DE PRÁCTICAS PREPROFESIONAlES:

Que, analizada la comunicación yen uso de sus atribuciones, por unanimidad

Que, con oficio Nro. UTMACH-PG-2018-830-0F, de fecha 6 de diciembre de
2018, el departamento de Procuraduría General de la Universidad Técnica de
Machala, emite su criterio pertinente, con algunas observaciones de forma,
que han sido asumidas por el VINCOPP en el texto que se presenta, previo a
su suscripción.

CONVENIO ESPECíFICO DE PRÁCTICAS 2 años Oficio No. UTMACH-
PREPROFESIONALES ENTRE LA PG-2018-830-0F
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
ROBERTO JAVIER ABRAHAM MINUCHE
TRUJILLO PROPIETARIO DE LA
HACIENDA LA MARíA
CONVENIO ESPECíFICO DE PRÁCTICAS 3 años Oficio No. UTMACH-
PREPROFESIONALES ENTRE LA PG-2018-830-0F
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
COOPERATIVA DE TRANSPORTE
PESADO PUYANGO
CONVENIO ESPECiFICO DE PRÁCTICAS 2 años Oficio No. UTMACH-
PREPROFESIONALES ENTRE LA PG-2018-830-0F
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
SOCIEDAD DE HECHO EL MANGLE
CONVENIO ESPECíFICO DE PRÁCTICAS 2 años Oficio No. UTMACH-
PREPROFESIONALES ENTRE LA PG-2018-830-0F
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
EXCLUSIVIDADES FARMACÉUTICAS
RIVERA EXFARI CIA. LTDA

UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA
D L. No 69-04 DE 14 DE AHRIL DE 19ü9

(3atidad. Pe~ 'f {!,atide}
.CONSEJO UNIVERSITARIO

RESOLUCiÓN N° 007/2019



. .~,_.,"'~o/I""" ..fo"f',,~:¡;- ,,,,;¡'.A:~"'''' ••. "

" ,.:'V;',)::·',-_,: - www_utmachala_edu_ec
~ '~"';:' '" ~$ '. - _. .. --....;....,.,.... "'~- -,

Página 314 o/
Oficio No. UTMACH-PG-
2018-830-0F

CONVENIO ESPECIFICO DE PRACTICAS 2 años
PREPROFESIONALES ENTRE LA
UNIVERSIDAD TÉCNICA DEMACHALA y
EXCLUSIVIDADES FARMACÉUTICAS
RIVERA EXFARI CIA. LTOA

Oficio No. UTMACH-PG-
2018-830-0F

CONVENIO ESPECIFICO DE PRACTICAS 2 años
PREPROFESIONALES ENTRE LA
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
SOCIEDAD DE HECHO EL MANGLE

Oficio No. UTMACH-PG-
2018-830-0F

CONVENIO ESPECIFICO DE PRACTICAS 3 años
PREPROFESIONALES ENTRE LA
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
COOPERATIVA DE TRANSPORTE
PESADO PUYANGO

Oficio No. UTMACH-PG-
2018-830-0F

CONVENIO ESPECIFICO DE PRACTICAS 2 años
PREPROFESIONALES ENTRE LA
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
ROBERTO JAVIER ABRAHAM MINUCHE
TRUJILLO PROPIETARIO DE LA
HACIENDA LA MARíA

Oficio No. UTMACH-PG-
2018-830-0F

CONVENIO ESPECIFICO DE PRACTICAS
PREPROFESIONALES ENTRE LA 3 años
UNIVERSIDAD TÉCNICA DEMACHALA y
SULYN ESTEFANIA MAUTONG
HIDALGO RESTAURANTE SUES

Oficio No. UTMACH-PG-
2018-830-0F

CONVENIO ESPECIFICO DE PRACTICAS
PREPROFESIONALES ENTRE LA 3 años
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
EL ING. RAMIRO STEVE ROMAN
ERRAEZ PROPIETARIO DE CONEXXION.
NET

Oficio No. UTMACH-PG-
2018-830-0F

CONVENIO ESPECIFICO DE PRACTICAS
PREPROFESIONALES ENTRE LA 1 años
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
COMERSUR CIA. LTOA.

Oficio No. UTMACH-PG-
2018-830-0F

CONVENIO ESPECIFICO DE PRACTICAS
PREPROFESIONALES ENTRE LA 3 años
UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA y
EL ING. JORGE LUIS ZAMBRANO
VALENCIA PROPIETARIO DE
TELEPIZZA

UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA
D.L. No 6Q-04 DE 14 DE ABRil DI: 19ü9

&.fidaá. p~ ff ~

CONSEJO UNIVERSITARIO

RESOLUCiÓN N° 007/2019



Página414

019.

Qu résolucl que antecede fue adoptada por el Consejo Universitario en sesión ordinaria celebrada
7 de enero de 2 9.

Abg. Yomar Cristina Torres Machuca. Mgs.
SECRETARIA GENERAL DE LA UNIVERSIDADTÉCNICA DE MACHALA
CE R TI F I CA:

TERCERA.- Notificar la presente resolución a la Dirección de
Vinculación, Cooperación, Pasantías y Prácticas.

SEGUNDA.- Notificar la presente resolución a la Procuraduría.

PRIMERA.- Notificar la presente resolución al Rectorado.

DISPOSICiÓN GENERAL:

UNIVERSIDAD TÉCNICA DE MACHALA
D.L No 69-04 DE 14 DE AHR1L DE 1969

~. p~ lf e,atide¡
.CONSEJOUNIVERSITARIO

RESOLUCiÓN N° 007/2019


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65

